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zChocolat invente une nouvelle 
façon d’offrir du chocolat au travers  
d’un cadeau chic, délicieux et sur 
mesure livré en France et à l’étranger.
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zChocolat a créé un chocolat à forme 
unique avec 26 recettes numérotées 
de 0 à 24, sans oublier le chocolat Z. 
Ces chocolats sont 100% naturels, ne 
contiennent pas de conservateurs, pas 
d’alcool, pas d’OGM, pas de colorants 
et sont 100% pur beurre de cacao. Nous 
vous recommandons de les consommer 
dans les deux semaines suivant leur date 
de réception et de ne pas les réfrigérer, 
ni les congeler. La température de 
conservation idéale se situe entre 15° 
et 20°C pour 40 à 50% d’humidité. 
Pour la dégustation, une température 
comprise entre 18° et 20°C est optimale. 
N’hésitez pas à nous contacter par email 
à zcontact@zchocolat.com si vous avez 
des questions.

mailto:zcontact%40zchocolat.com?subject=
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Le chocolat Z est le fruit du mariage 
d’un caramel onctueux à la fleur 
de sel et d’un praliné croquant 
de noisettes du Piémont. Il se décline 
en trois couvertures  : chocolat noir 
70% d’origine Venezuela et Madagascar, 
chocolat au lait 40  % de Côte d’Ivoire et 
chocolat blanc.

z Noir

Ingrédients : Chocolat noir 70 % (pâte de 
cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : 
lécithine de soja sans OGM), noisette 
[13 %], sucre [12 %], crème, chocolat au lait 
40 % (sucre, beurre de cacao, lait entier en 
poudre, pâte de cacao, lait écrémé en poudre, 
émulsifiant : lécithine de soja sans OGM, 
arôme naturel vanille), sirop de glucose, 
beurre, beurre de cacao, stabilisant : sorbitol, 
sel, vanille Bourbon en gousse, sucre inverti.

Allergènes : Contient du soja, lait, fruits à 
coque et sulfites. Peut contenir des traces 
d’arachide, sésame, gluten et œuf.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2210
Valeur énergétique (kcal) 532
Matières grasses (g) 37,51
	 dont acides gras saturés (g) 18,66
Glucides (g) 38,12
	 dont sucres (g) 31,44
Protéines (g) 6,81
Sel (g) 0,13

GLUTEN FREE

BEST
SELLER
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z Blancz Lait

Ingrédients : Chocolat blanc (sucre, beurre 
de cacao, lait écrémé en poudre, beurre 
concentré, émulsifiant : lécithine de soja sans 
OGM, vanille, arômes), noisette [13 %], sucre 
[12 %], crème, chocolat au lait 40 % (sucre, 
beurre de cacao, lait entier en poudre, pâte 
de cacao, lait écrémé en poudre, émulsifiant : 
lécithine de soja sans OGM, arôme naturel 
vanille), sirop de glucose, beurre, beurre 
de cacao, stabilisant  : sorbitol, sel, vanille 
Bourbon en gousse, sucre inverti. 

Ingrédients : Chocolat au lait 40 % (sucre, 
beurre de cacao, lait entier en poudre, pâte 
de cacao, lait écrémé en poudre, émulsifiant : 
lécithine de soja sans OGM, arôme naturel 
vanille), noisette [13 %], sucre [12 %], crème, 
sirop de glucose, beurre, beurre de cacao, 
stabilisant : sorbitol, sel, vanille Bourbon en 
gousse, sucre inverti. 

Allergènes : Contient du soja, lait, fruits à 
coque et sulfites. Peut contenir des traces 
d’arachide, sésame, gluten et œuf.

Allergènes : Contient du soja, lait, fruits à 
coque et sulfites. Peut contenir des traces 
d’arachide, sésame, gluten et œuf.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2244
Valeur énergétique (kcal) 539
Matières grasses (g) 37,51
	 dont acides gras saturés (g) 18,66
Glucides (g) 42,72
	 dont sucres (g) 40,19
Protéines (g) 6,53
Sel (g) 0,42

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2233
Valeur énergétique (kcal) 537
Matières grasses (g) 37,51
	 dont acides gras saturés (g) 18,66
Glucides (g) 42,72
	 dont sucres (g) 37,89
Protéines (g) 6,16
Sel (g) 0,2

GLUTEN FREEGLUTEN FREE

BEST
SELLER

BEST
SELLER
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Enrobage de chocolat au lait 40  % 
de Côte d’Ivoire laissant paraître 
des morceaux d’amandes californiennes 
croquantes finement hachées sur 
un praliné crémeux aux  noisettes 
du Piémont.

Ingrédients : Chocolat au lait 40 % (sucre, 
beurre de cacao, lait entier en poudre, pâte 
de cacao, lait écrémé en poudre, émulsifiant : 
lécithine de soja sans OGM, arôme naturel 
vanille), noisette [23 %], sucre, beurre de 
cacao, amande hachée [1,8 %], stabilisant : 
sorbitol. 

Allergènes : Contient du soja, lait, fruits à 
coque. Peut contenir des traces d’arachide, 
sésame, gluten, œuf et sulfites.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2396
Valeur énergétique (kcal) 576
Matières grasses (g) 42,02
	 dont acides gras saturés (g) 17,43
Glucides (g) 39,51
	 dont sucres (g) 37,79
Protéines (g) 8,26
Sel (g) 0,1

BEST
SELLER

GLUTEN FREE
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Ingrédients : Chocolat noir 70 % (pâte de 
cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : 
lécithine de soja sans OGM), chocolat noir 
62 % (pâte de cacao, sucre, émulsifiant  : 
lécithine de soja sans OGM), lait demi-
écrémé non sucré, crème, chocolat au lait 
40 % (sucre, beurre de cacao, lait entier en 
poudre, pâte de cacao, lait écrémé en poudre, 
émulsifiant : lécithine de soja sans OGM, 
arôme naturel vanille), sucre inverti, beurre, 
sirop de glucose, stabilisant : sorbitol, vanille 
Bourbon en gousse [0,2 %], arôme naturel de 
lavande [0,1 %]. 

Allergènes : Contient du soja, lait et sulfites. 
Peut contenir des traces de fruits à coques, 
d’arachide, sésame, gluten et œuf.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2108
Valeur énergétique (kcal) 507
Matières grasses (g) 34,78
	 dont acides gras saturés (g) 20,19
Glucides (g) 38,04
	 dont sucres (g) 32,84
Protéines (g) 6,77
Sel (g) 0,06

Couverture de chocolat noir 70 % 
en provenance du Venezuela et de 
Madagascar sur  une ganache Vanille 
Bourbon de Madagascar onctueuse et 
parfumée à la lavande.

GLUTEN FREE
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Pra l iné  g ianduja  à  base  de  
noisettes  du Piémont enrobé  
d’une couverture de chocolat au lait  
de Côte d’Ivoire à 40 %.

Ingrédients : Chocolat au lait 40 % (sucre, 
beurre de cacao, lait entier en poudre, pâte 
de cacao, lait écrémé en poudre, émulsifiant : 
lécithine de soja sans OGM, arôme naturel 
vanille), chocolat noir 70 % (pâte de cacao, 
sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine 
de soja sans OGM), pâte de noisette [18 %], 
noisette [12 %], sucre, stabilisant : sorbitol. 

Allergènes : Contient du soja, lait, fruits à 
coques. Peut contenir des traces d’arachide, 
sésame, gluten, œuf et sulfites.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2455
Valeur énergétique (kcal) 592
Matières grasses (g) 44,54
	 dont acides gras saturés (g) 16,91
Glucides (g) 34,71
	 dont sucres (g) 31,99
Protéines (g) 9,79
Sel (g) 0,08

BEST
SELLER

GLUTEN FREE
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Coque de chocolat noir 70% d’origine 
Venezuela et Madagascar renfermant 
un caramel exotique à base de purée de 
fruit de la passion, de noix de coco et 
de mangue.

Ingrédients : Chocolat noir 70 % (pâte de 
cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : 
lécithine de soja sans OGM), sirop de 
glucose, purée de fruit de la passion [13 %] 
(fruit de la passion), sucre [9 %], beurre, 
crème, purée de mangue [3 %] (mangue), 
purée de noix de coco [3 %] (noix de coco, 
sucre), sel. 

Allergènes : Contient du soja, lait et sulfites. 
Peut contenir des traces de fruits à coque, 
arachide, sésame, gluten et œuf.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 1821
Valeur énergétique (kcal) 438
Matières grasses (g) 27,63
	 dont acides gras saturés (g) 17,08
Glucides (g) 38,94
	 dont sucres (g) 28,41
Protéines (g) 4,53
Sel (g) 0,09

GLUTEN FREE
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Enrobage de chocolat au lait 40% 
de Côte d’Ivoire recouvrant un riche 
praliné de cacahuètes en provenance de 
Chine et d’amandes de Valence grillées 
à la perfection.

Ingrédients : Chocolat au lait 40 % (sucre, 
beurre de cacao, lait entier en poudre, pâte 
de cacao, lait écrémé en poudre, émulsifiant : 
lécithine de soja sans OGM, arôme naturel 
vanille), amande, arachide [11 %], sucre, 
beurre de cacao, stabilisant : sorbitol. 

Allergènes : Contient du soja, lait, fruits à 
coque, arachide. Peut contenir des traces de 
sésame, gluten, œuf et sulfites.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2404
Valeur énergétique (kcal) 578
Matières grasses (g) 41,8
	 dont acides gras saturés (g) 16,78
Glucides (g) 35,17
	 dont sucres (g) 32,86
Protéines (g) 11,99
Sel (g) 0,08

GLUTEN FREE
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Couverture de chocolat noir 70% 
d’origine Venezuela et Madagascar et 
ganache crémeuse à base de chocolat 
noir vénézuélien 62%.

Ingrédients  : Chocolat noir 70 % [45 %] 
(pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, 
émulsifiant : lécithine de soja sans OGM), 
chocolat noir 62 % [25 %] (pâte de cacao, 
sucre, émulsifiant  : lécithine de soja sans 
OGM), crème, lait demi-écrémé non sucré 
(7 %), stabilisant  : sorbitol, beurre, sucre 
inverti, dextrose, sirop de glucose. 

Allergènes : Contient du soja, lait et sulfites. 
Peut contenir des traces de fruits à coques, 
arachide, sésame, gluten et œuf.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2045
Valeur énergétique (kcal) 492
Matières grasses (g) 34,22
	 dont acides gras saturés (g) 20,98
Glucides (g) 35,19
	 dont sucres (g) 28,51
Protéines (g) 6,83
Sel (g) 0,05

GLUTEN FREE

BEST
SELLER
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Praliné à base d’amandes de Valence 
torréfiées lentement, mêlé d’amandes 
californiennes finement hachées, le tout 
sous une coque de chocolat noir 70% 
d’origine Venezuela et Madagascar.

Ingrédients : Chocolat noir 70 % (pâte de 
cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : 
lécithine de soja sans OGM), amande [25 %], 
sucre [12 %], amande hachée [5 %], chocolat 
au lait 40 % (sucre, beurre de cacao, lait 
entier en poudre, pâte de cacao, lait écrémé 
en poudre, émulsifiant  : lécithine de soja 
sans OGM, arôme naturel vanille), beurre 
de cacao et stabilisant : sorbitol. 

Allergènes : Contient du soja, lait et fruits à 
coque. Peut contenir des traces d’arachide, 
sésame, gluten, œuf et sulfites.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2309
Valeur énergétique (kcal) 556
Matières grasses (g) 39,25
	 dont acides gras saturés (g) 15,01
Glucides (g) 32,32
	 dont sucres (g) 29,33
Protéines (g) 12,23
Sel (g) 0,02

GLUTEN FREE
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Couverture de chocolat au lait 40 % 
de Côte d’Ivoire recouvrant une pâte 
d’amande souple et  généreusement 
infusée à la pistache d’Iran.

Ingrédients : Chocolat au lait 40 % (sucre, 
beurre de cacao, lait entier en poudre, 
pâte de cacao, lait écrémé en poudre, 
émulsifiant : lécithine de soja sans OGM, 
arôme naturel vanille), sucre, pâte d’amande 
[11 %] (amande, sucre, eau, sucre inverti, 
humectant  : sorbitol, invertase), beurre 
de cacao, pâte de pistache [6 %] (amande, 
pistache, sucre, huile de noisette, colorant 
E140, arômes naturels, émulsifiant : lécithine 
de soja sans OGM), pistache [3 %], noisette, 
sirop de glucose, stabilisant : sorbitol. 

Allergènes : Contient du soja, lait, fruits à 
coques et sulfites. Peut contenir des traces 
d’arachide, sésame, gluten et œuf.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2178
Valeur énergétique (kcal) 522
Matières grasses (g) 36,24
	 dont acides gras saturés (g) 17,65
Glucides (g) 42,69
	 dont sucres (g) 38,3
Protéines (g) 6,62
Sel (g) 0,08

GLUTEN FREE
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Ganache au café en provenance du Kenya 
et du Nicaragua superposée à un praliné 
de noisettes grillées du Piémont, le tout 
enrobé de chocolat noir 70% d’origine 
Venezuela et Madagascar.

Ingrédients : Chocolat noir 70 % (pâte de 
cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : 
lécithine de soja sans OGM), noisette [11 %], 
sucre [6 %], chocolat au lait 40 % (sucre, 
beurre de cacao, lait entier en poudre, pâte 
de cacao, lait écrémé en poudre, émulsifiant : 
lécithine de soja sans OGM, arôme naturel 
vanille), crème, lait demi-écrémé non sucré, 
brisures de crêpes dentelles pur beurre 
(farine de froment, sucre, beurre concentré, 
poudre de lait écrémé, malt d’orge, sel), 
beurre de cacao, sucre inverti, stabilisant : 
sorbitol, beurre, café Kenya [0,6 %], café 
Maragogype [0,6 %], sirop de glucose, café 
soluble [0,3 %]. 

Allergènes : Contient du soja, lait, fruits à 
coque, gluten et sulfites. Peut contenir des 
traces d’arachide, sésame et œuf.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2197
Valeur énergétique (kcal) 529
Matières grasses (g) 37,15
	 dont acides gras saturés (g) 18,83
Glucides (g) 36,6
	 dont sucres (g) 31,25
Protéines (g) 7,96
Sel (g) 0,07

BEST
SELLER
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Couverture de chocolat au lait 40 % de 
Côte d’Ivoire sur un praliné aux amandes 
de Valence grillées et caramélisées.

Ingrédients : Chocolat au lait 40 % (sucre, 
beurre de cacao, lait entier en poudre, pâte 
de cacao, lait écrémé en poudre, émulsifiant : 
lécithine de soja sans OGM, arôme naturel 
vanille), amande [29 %], sucre [14 %], beurre 
de cacao, stabilisant : sorbitol. 

Allergènes : Contient du soja, lait et fruits à 
coque. Peut contenir des traces d’arachide, 
sésame, gluten, œuf et sulfites.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2341
Valeur énergétique (kcal) 563
Matières grasses (g) 39,8
	 dont acides gras saturés (g) 15,87
Glucides (g) 36,95
	 dont sucres (g) 35,81
Protéines (g) 10,85
Sel (g) 0,08

GLUTEN FREE
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Solide morceau de chocolat noir 70% 
d’origine Venezuela et Madagascar 
contenant des éclats d’amandes 
de Valence.

Ingrédients : Chocolat noir 70 % (pâte de 
cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : 
lécithine de soja sans OGM), amande hachée 
[8  %], sucre. 

Allergènes  : Contient du soja et fruits à 
coque. Peut contenir des traces de lait, 
arachide, sésame, gluten, œuf et sulfites.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2346
Valeur énergétique (kcal) 565
Matières grasses (g) 39,94
	 dont acides gras saturés (g) 22,03
Glucides (g) 35,9
	 dont sucres (g) 30,64
Protéines (g) 9,62
Sel (g) 0,02

GLUTEN FREE
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Ganache coulante composée de compote 
de framboises bien mûres mélangée à 
du chocolat 70 % Venezuela sous une 
fine carapace de chocolat au lait 40 % 
de Côte d’Ivoire.

Ingrédients : Chocolat au lait 40 % (sucre, 
beurre de cacao, lait entier en poudre, pâte 
de cacao, lait écrémé en poudre, émulsifiant : 
lécithine de soja sans OGM, arôme naturel 
vanille), purée de framboise [21 %] 
(framboise, sucre), chocolat noir 70 % (pâte 
de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : 
lécithine de soja sans OGM), sucre, lait 
demi-écrémé non sucré, stabilisant : sorbitol, 
sucre inverti, dextrose, épaississant : pectine. 

Allergènes  : Contient du soja et du lait. 
Peut contenir des traces de fruits à coques, 
arachide, sésame, gluten, œuf et sulfites.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 1791
Valeur énergétique (kcal) 430
Matières grasses (g) 26,55
	 dont acides gras saturés (g) 16,18
Glucides (g) 41,15
	 dont sucres (g) 39,68
Protéines (g) 5,22
Sel (g) 0,11

GLUTEN FREE
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Praliné aux graines de sésame de Hollande 
légèrement grillées recouvert d’un doux 
chocolat au lait ivoirien à 40 %.

Ingrédients : Chocolat au lait 40 % (sucre, 
beurre de cacao, lait entier en poudre, pâte 
de cacao, lait écrémé en poudre, émulsifiant : 
lécithine de soja sans OGM, arôme naturel 
vanille), amandes, sésame [11 %], sucre, 
beurre de cacao, stabilisant : sorbitol. 

Allergènes : Contient du soja, lait, fruits à 
coque et sésame. Peut contenir des traces 
d’arachide, gluten, œuf et sulfites.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2398
Valeur énergétique (kcal) 577
Matières grasses (g) 42,25
	 dont acides gras saturés (g) 16,18
Glucides (g) 34,57
	 dont sucres (g) 32,46
Protéines (g) 11,19
Sel (g) 0,08

GLUTEN FREE
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Ganache à la cannelle au goût ample et 
généreux sous une coquille de chocolat 
noir 70% d’origine Venezuela et 
Madagascar.

Ingrédients : Chocolat noir 70 % (pâte de 
cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant 
: lécithine de soja sans OGM), chocolat 
lait 40% (sucre, beurre de cacao, poudre 
de lait entier, pâte de cacao, poudre de lait 
écrémé, émulsifiant : lécithine de soja sans 
OGM, arôme naturel de vanille), crème, 
sucre inverti, dextrose, stabilisant : sorbitol, 
cannelle. 

Allergènes  : Contient du soja, lait. Peut 
contenir des traces de fruits à coque, 
arachide, sésame, gluten, œuf et sulfites.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2156
Valeur énergétique (kcal) 516
Matières grasses (g) 38
	 dont acides gras saturés (g) 23
Glucides (g) 34
	 dont sucres (g) 31
Protéines (g) 5,9
Sel (g) 0,1

GLUTEN FREE
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Coque de chocolat au lait 40 % 
en provenance de la Côte d’Ivoire sur un 
doux praliné aux saveurs subtiles de 
pistaches d’Iran et de noisettes grillées 
du Piémont.

Ingrédients : Chocolat au lait 40 % (sucre, 
beurre de cacao, lait entier en poudre, pâte 
de cacao, lait écrémé en poudre, émulsifiant : 
lécithine de soja sans OGM, arôme naturel 
vanille), pistache [23 %], noisette [15 %], 
sucre [7 %], beurre de cacao, stabilisant  : 
sorbitol. 

Allergènes : Contient du soja, lait et fruits à 
coque. Peut contenir des traces d’arachide, 
sésame, gluten, œuf et sulfites.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2427
Valeur énergétique (kcal) 583
Matières grasses (g) 44,23
	 dont acides gras saturés (g) 16,53
Glucides (g) 36,63
	 dont sucres (g) 30,6
Protéines (g) 10,69
Sel (g) 0,08

GLUTEN FREE



38 39

Délicat gianduja au citron recouvert 
d’une couverture de chocolat noir 70% 
d’origine Venezuela et Madagascar.

Ingrédients : Chocolat noir 70% (pâte de 
cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : 
lécithine de soja sans OGM), pâte de cacao, 
sucre, noisette (24%), beurre de cacao, citron 
jaune (0,6%), émulsifiant (lécithine de soja).

Allergènes : Contient du soja, fruits à coque. 
Peut contenir des traces de lait, arachide, 
sésame, gluten et œuf.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2429
Valeur énergétique (kcal) 582
Matières grasses (g) 43
	 dont acides gras saturés (g) 18
Glucides (g) 35
	 dont sucres (g) 30
Protéines (g) 8,3
Sel (g) 0,01

GLUTEN FREE



40 41

Éclats croquants d’amandes de Valence 
finement grillées sous une riche 
couverture de  chocolat au  lait 40 % 
provenant de Côte d’Ivoire.

Ingrédients : Chocolat au lait 40 % (sucre, 
beurre de cacao, lait entier en poudre, pâte 
de cacao, lait écrémé en poudre, émulsifiant : 
lécithine de soja sans OGM, arôme naturel 
vanille), amande hachée [8 %], sucre. 

Allergènes : Contient du soja, lait et fruits à 
coque. Peut contenir des traces d’arachide, 
sésame, gluten, œuf et sulfites.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2390
Valeur énergétique (kcal) 575
Matières grasses (g) 39,94
	 dont acides gras saturés (g) 22,03
Glucides (g) 44,58
	 dont sucres (g) 42,79
Protéines (g) 8,4
Sel (g) 0,15

GLUTEN FREE
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Praliné à la noix de coco râpée 
du  Sri Lanka et aux noisettes 
grillées du  Piémont mélangé à du 
chocolat au  lait sous une couverture  
de chocolat noir 70% d’origine 
Venezuela et Madagascar.

Ingrédients : Chocolat noir 70 % (pâte de 
cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : 
lécithine de soja sans OGM), noisette [19 %], 
chocolat au lait 40 % (sucre, beurre de cacao, 
lait entier en poudre, pâte de cacao, lait 
écrémé en poudre, émulsifiant : lécithine de 
soja sans OGM, arôme naturel vanille), noix 
de coco râpée [12 %], sucre [9 %], stabilisant : 
sorbitol. 

Allergènes : Contient du soja, lait et fruits à 
coque. Peut contenir des traces d’arachide, 
sésame, gluten, œuf et sulfites.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2393
Valeur énergétique (kcal) 577
Matières grasses (g) 43,13
	 dont acides gras saturés (g) 22,12
Glucides (g) 33,7
	 dont sucres (g) 30,11
Protéines (g) 8,66
Sel (g) 0,05

GLUTEN FREE



44 45

Ganache chocolat noir 70% du 
Venezuela et piment d’Espelette 
enrobée de chocolat noir 70% d’origine 
Venezuela et Madagascar.

Ingrédients : Chocolat noir 70 % (pâte de 
cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : 
lécithine de soja sans OGM), crème, beurre, 
sucre inverti, stabilisant : sorbitol, sirop de 
glucose, dextrose, piment d’Espelette. 

Allergènes : Contient du soja, lait et sulfites. 
Peut contenir des traces de fruits à coques, 
arachide, sésame, gluten et œuf.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2130
Valeur énergétique (kcal) 511
Matières grasses (g) 40
	 dont acides gras saturés (g) 24
Glucides (g) 29
	 dont sucres (g) 24
Protéines (g) 5,2
Sel (g) 0,03

GLUTEN FREE



46 47

Praliné aux noix croustillant et chocolat 
au lait savoureux dont la  texture est 
rehaussée de brisures de crêpes dentelles 
sous un enrobage de chocolat noir 70% 
d’origine Venezuela et Madagascar.

Ingrédients : Chocolat noir 70 % (pâte de 
cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : 
lécithine de soja sans OGM), amande [20 %], 
sucre, noix [7 %], brisures de crêpes dentelles 
pur beurre (farine de froment, sucre, beurre 
concentré, poudre de lait écrémé, malt 
d’orge, sel), beurre de cacao, chocolat au lait 
40 % (sucre, beurre de cacao, lait entier en 
poudre, pâte de cacao, lait écrémé en poudre, 
émulsifiant : lécithine de soja sans OGM, 
arôme naturel vanille), stabilisant : sorbitol. 

Allergènes  : Contient du soja, lait, fruits 
à coque, gluten. Peut contenir des traces 
d’arachide, sésame, œuf, sulfites.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2356
Valeur énergétique (kcal) 567
Matières grasses (g) 40,51
	 dont acides gras saturés (g) 16,3
Glucides (g) 34,56
	 dont sucres (g) 28,98
Protéines (g) 10,77
Sel (g) 0,08
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Enrobage de chocolat au lait 40% de 
Côte d’Ivoire recouvrant un riche praliné 
aux noisettes du Piémont et une ganache 
blanche à l’infusion de Vanille Bourbon.

Ingrédients : Chocolat au lait 40 % (sucre, 
beurre de cacao, lait entier en poudre, pâte 
de cacao, lait écrémé en poudre, émulsifiant 
: lécithine de soja sans OGM, arôme naturel 
vanille), chocolat blanc (sucre, beurre de 
cacao, lait écrémé en poudre, beurre anhydre, 
émulsifiant : lécithine de soja, arôme naturel 
de vanille, arôme), noisette, crème, sucre, 
beurre de cacao, eau, stabilisant: sorbitol, 
sirop de glucose, sucre inverti, vanille 
Bourbon en gousses, graine de vanille.

Allergènes : Contient du soja, fruits à coque, 
sulfites et lait. Peut contenir des traces 
d’arachide, sésame, gluten et œuf.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2326
Valeur énergétique (kcal) 557
Matières grasses (g) 40
	 dont acides gras saturés (g) 21
Glucides (g) 43
	 dont sucres (g) 40
Protéines (g) 6,5
Sel (g) 0,13

GLUTEN FREE
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Couverture de chocolat noir 70% 
d’origine Venezuela et Madagascar 
dévoilant une ganache blanche parfumée 
à la fève de Tonka.

Ingrédients : Chocolat noir 70 % (pâte de 
cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant 
: lécithine de soja sans OGM), chocolat 
blanc (sucre, beurre de cacao, lait écrémé 
en poudre, beurre anhydre, émulsifiant : 
lécithine de soja, arôme naturel de vanille, 
arôme), crème, beurre de cacao, sirop de 
glucose, sucre inverti, fève de Tonka. 

Allergènes : Contient du soja, lait, fruits à 
coques et sulfites. Peut contenir des traces 
d’arachide, sésame, gluten et œuf.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2321
Valeur énergétique (kcal) 556
Matières grasses (g) 43
	 dont acides gras saturés (g) 26
Glucides (g) 32
	 dont sucres (g) 29
Protéines (g) 6,1
Sel (g) 0,07

GLUTEN FREE
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Praliné velouté à base de noisettes du 
Piémont infusé de coriandre d’Ukraine 
et recouvert de chocolat au lait 40 % de 
Côte d’Ivoire.

Ingrédients : Chocolat au lait 40 % (sucre, 
beurre de cacao, lait entier en poudre, pâte 
de cacao, lait écrémé en poudre, émulsifiant : 
lécithine de soja sans OGM, arôme naturel 
vanille), noisette [28 %], sucre [14 %], 
beurre de cacao, coriandre [1 %], stabilisant : 
sorbitol. 

Allergènes : Contient du soja, lait et fruits à 
coque. Peut contenir des traces d’arachide, 
sésame, gluten, œuf et sulfites.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2389
Valeur énergétique (kcal) 574
Matières grasses (g) 42,26
	 dont acides gras saturés (g) 16,27
Glucides (g) 38,16
	 dont sucres (g) 36,47
Protéines (g) 8,23
Sel (g) 0,09

GLUTEN FREE
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Ganache  no i re  62  % l égè re  
et soyeuse à  la violette sous une 
couverture robuste de chocolat noir 
70% d’origine Venezuela et Madagascar.

Ingrédients : Chocolat noir 70 % (pâte de 
cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : 
lécithine de soja sans OGM), crème [13 %], 
lait demi écrémé non sucré, stabilisant  : 
sorbitol, beurre, sucre inverti, dextrose, sirop 
de glucose, arôme naturel violette [0,3 %].

Allergènes : Contient du soja, lait et sulfites. 
Peut contenir des traces de fruits à coque, 
arachide, sésame, gluten et œuf.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2024
Valeur énergétique (kcal) 488
Matières grasses (g) 35,75
	 dont acides gras saturés (g) 21,86
Glucides (g) 30,5
	 dont sucres (g) 25,95
Protéines (g) 6,92
Sel (g) 0,05

GLUTEN FREE



56 57

Riche ganache de chocolat au lait  
40 % de Côte d’Ivoire.

Ingrédients : Chocolat au lait 40 % [75 %] 
(sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, 
pâte de cacao, lait écrémé en poudre, 
émulsifiant : lécithine de soja sans OGM, 
arôme naturel vanille), crème [14 %], lait 
demi écrémé non sucré, stabilisant : sorbitol, 
dextrose, sucre inverti. 

Allergènes  : Contient du soja et du lait. 
Peut contenir des traces de fruits à coque, 
arachide, sésame, gluten, œuf et sulfites.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2105
Valeur énergétique (kcal) 506
Matières grasses (g) 36,41
	 dont acides gras saturés (g) 22,15
Glucides (g) 38,63
	 dont sucres (g) 37,12
Protéines (g) 6,11
Sel (g) 0,15

GLUTEN FREE
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Chocolat noir 70% élaboré à partir de 
fèves de cacao de Madagascar possédant 
une forte personnalité marquée par des 
notes légères d’agrumes et une touche 
de fruits rouges confits.

Ingrédients : Pâte de cacao (55,6%), sucre, 
beurre de cacao, émulsifiant (lécithine de 
soja).

Allergènes : Contient du soja. Peut contenir 
des traces de fruits à coque, arachide, sésame, 
gluten, oeuf, lait.
 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2466
Valeur énergétique (kcal) 589
Matières grasses (g) 46
	 dont acides gras saturés (g) 28
Glucides (g) 30
	 dont sucres (g) 27
Protéines (g) 7,1
Sel (g) 0,02

70% Madagascar
110g

GLUTEN FREE
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Chocolat au lait 36% élaboré à partir de 
fèves de cacao de Côte d’Ivoire possédant 
une tonalité crémeuse avec une note de 
viennoiserie en fond de bouche.

Ingrédients  : Sucre, beurre de cacao, lait 
entier en poudre (17%), pâte de cacao (11%), 
lait écrémé en poudre (8,8%), lactosérum en 
poudre (petit-lait), émulsifiant (lécithine de 
soja), arôme naturel de vanille.

Allergènes  : Contient du soja et du lait. 
Peut contenir des traces de fruits à coque, 
arachide, sésame, gluten, oeuf.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2470
Valeur énergétique (kcal) 590
Matières grasses (g) 41
	 dont acides gras saturés (g) 25
Glucides (g) 46
	 dont sucres (g) 46
Protéines (g) 6,8
Sel (g) 0,18

36% Côte d’Ivoire
110g

GLUTEN FREE
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Noir 70% - Noisettes

Un chocolat noir unique, puissant et 
cacaoté qui laisse éclater en bouche des 
arômes de miel, associé à la richesse 
aromatique des noisettes du Piémont 
lentement torréfiées.

Ingrédients  : Pâte de cacao (51%), sucre, 
noisette (17%), beurre de cacao, émulsifiant 
(lécithine de soja).

Allergènes : Contient du soja et des fruits à 
coque. Peut contenir des traces d’arachide, 
sésame, lait, gluten et oeuf.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2507
Valeur énergétique (kcal) 601
Matières grasses (g) 48
	 dont acides gras saturés (g) 23
Glucides (g) 28
	 dont sucres (g) 23
Protéines (g) 8,6
Sel (g) 0,02

130g

GLUTEN FREE
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Praliné fondant à la noisette du Piémont 
rehaussé du croustillant de la crêpe 
dentelle sous une couverture de chocolat 
au lait de Côte d’Ivoire 36%.

Ingrédients  :  Sucre, noisette, beurre de 
cacao, lait entier en poudre, pâte de cacao 
(7,1%), lait écrémé en poudre, farine de 
froment (gluten), lactosérum en poudre 
(petit-lait), émulsifiant (lécithine de soja), 
beurre concentré, poudre de lait, malt d’orge 
(gluten), sel, arôme naturel de vanille.

Allergènes  : Contient du soja, lait, fruits 
à coque et gluten. Peut contenir des traces 
d’arachide, sésame, oeuf.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2425
Valeur énergétique (kcal) 580
Matières grasses (g) 39
	 dont acides gras saturés (g) 16
Glucides (g) 47
	 dont sucres (g) 43
Protéines (g) 7,9
Sel (g) 0,16

Praliné Lait
120g
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Barre z 
Lait 

Praliné croustillant et fondant à base de 
noisettes du Piémont et d’un croustillant 
aux amandes recouvert de chocolat au 
lait 40 % de Côte d’Ivoire.

Ingrédients  : Chocolat lait 38% (sucre, 
beurre de cacao, lait écrémé en poudre, pâte 
de cacao, lactosérum en poudre, matière 
grasse laitière anhydre, poudre de lait entier, 
émulsifiant : lécithine de soja sans OGM, 
arôme naturel de vanille, arôme), noisette, 
sucre, farine de blé, beurre, eau, sucre glace, 
œuf, amande en poudre, sel. 

Allergènes : Contient du soja, lait, fruits à 
coque et arachide. Peut contenir des traces 
de sésame, gluten, œuf et sulfites.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2255
Valeur énergétique (kcal) 540
Matières grasses (g) 35
	 dont acides gras saturés (g) 14
Glucides (g) 46
	 dont sucres (g) 38
Protéines (g) 7,9
Sel (g) 0,22
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Barre z 
Noire 

Praliné croustillant et croquant à base 
de noisettes du Piémont et d’amandes, 
recouvert de chocolat noir 70% d’origine 
Venezuela et Madagascar.

Ingrédients : Chocolat noir 70% (pâte de 
cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: 
lécithine de soja sans OGM), noisette, 
chocolat lait 38% (sucre, beurre de cacao, lait 
écrémé en poudre, pâte de cacao, lactosérum 
en poudre, matière grasse laitière anhydre, 
poudre de lait entier, émulsifiant : lécithine 
de soja sans OGM, arôme naturel de vanille, 
arôme), sucre, farine de blé, beurre, eau, sucre 
glace, œuf, amande en poudre, sel. 

Allergènes : Contient du soja, lait, fruits à 
coque et arachide. Peut contenir des traces 
de sésame, gluten, œuf et sulfites.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2401
Valeur énergétique (kcal) 575
Matières grasses (g) 44
	 dont acides gras saturés (g) 24
Glucides (g) 33
	 dont sucres (g) 28
Protéines (g) 7,5
Sel (g) 0,05
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Ce Cœur de 235 grammes et 10 cm de diamètre 
d’amour pur et de chocolat mêle finesse et 
unicité en offrant au palais un délicieux praliné 
noisette enveloppé d’une couverture chocolat 
noir 70% d’origine Venezuela et Madagascar 
charpentée d’arômes épicés et floraux. 
Le  croustillant des noisettes caramélisées - 
dont seule une torréfaction lente et soignée 
des noisettes du Piémont a le secret - se marie 
au fondant d’un praliné parfumé.

Mon Cœur Ingrédients : Chocolat noir 70 % (pâte de 
cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : 
lécithine de soja sans OGM), noisette 
[33 %], sucre, beurre de cacao, chocolat au 
lait 40 % (sucre, beurre de cacao, lait entier en 
poudre, pâte de cacao, lait écrémé en poudre, 
émulsifiant : lécithine de soja sans OGM, 
arôme naturel vanille), laque alimentaire, 
stabilisant : sorbitol, beurre, colorant (E172). 

Allergènes : Contient du soja, lait, fruits à 
coque. Peut contenir des traces d’arachide, 
sésame, gluten, œuf, sulfites.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2368
Valeur énergétique (kcal) 570
Matières grasses (g) 42,48
	 dont acides gras saturés (g) 14,93
Glucides (g) 33,93
	 dont sucres (g) 31,55
Protéines (g) 8,76
Sel (g) 0,03

GLUTEN FREE
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Rochers revisités au chocolats blanc, lait 
et noir enveloppant des éclats d’amandes 
croquants sur un cœur de praliné aux 
amandes californiennes et noisettes du 
Piémont finement torréfiées.

Rochers Ingrédients : Sucre, amande, beurre de 
cacao, pâte de cacao (9,7%), noisette, lait 
entier en poudre, lait écrémé en poudre, eau, 
lactosérum en poudre (petit-lait), émulsifiant 
(lécithine de soja), fleur de sel, arôme naturel 
de vanille.

Allergènes : Contient du soja, lait et fruits 
à coque. Peut contenir des traces d’autres 
fruits à coque, noix, arachide, sésame, gluten 
et œuf.

GLUTEN FREE

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2301
Valeur énergétique (kcal) 543,67
Matières grasses (g) 40,33
	 dont acides gras saturés (g) 14
Glucides (g) 34,67
	 dont sucres (g) 32
Protéines (g) 10
Sel (g) 0,19
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Noisettes du Piémont broyées puis 
lentement torréfiées enrobées de 
chocolat au lait d’Afrique de l’Ouest et 
saupoudrées de poudre de cacao. 

Gianduja Ingrédients : Sucre, noisette (32%), beurre 
de cacao, cacao en poudre, lait entier en 
poudre, pâte de cacao, lait écrémé en poudre, 
émulsifiant (lécithine de soja), arôme naturel 
de vanille.

Allergènes : Contient du soja, lait et fruits à 
coques. Peut contenir des traces d’arachide, 
sésame, gluten, oeufs.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2334
Valeur énergétique (kcal) 559
Matières grasses (g) 37
	 dont acides gras saturés (g) 11
Glucides (g) 47
	 dont sucres (g) 41
Protéines (g) 8,9
Sel (g) 0,07

GLUTEN FREE
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Truffe 0% sucre alliant l’intense ganache 
noire malgache à la douceur de la pâte 
de noisette italienne, du beurre de 
cacao suisse et des amandes hachées 
américaines.

Alizé 0% Sucre Ingrédients : Noisette, beurre de cacao, pâte 
de cacao, cacao en poudre, amande.

Allergènes : Contient des fruits à coques. 
Peut contenir des traces de soja, lait, arachide, 
sésame, gluten, œuf.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2798
Valeur énergétique (kcal) 674
Matières grasses (g) 63
	 dont acides gras saturés (g) 17
Glucides (g) 6
	 dont sucres (g) 2,8
Protéines (g) 12
Sel (g) 0,03

GLUTEN FREE
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Notre maître chocolatier fait patiemment 
griller des amandes de Valence puis les 
plonge dans du chocolat au lait puis du 
chocolat noir avant de les saupoudrer 
de cacao en poudre.

Amandes 
Chocolatées

Ingrédients : Amande [44 %], chocolat au 
lait 40 % (sucre, beurre de cacao, poudre 
de lait entier, pâte de cacao, lait écrémé en 
poudre, émulsifiant : lécithine de soja sans 
OGM, arôme naturel de vanille), sucre, 
chocolat noir 70 % (pâte de cacao, sucre, 
beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de 
soja sans OGM), eau, cacao en poudre et 
beurre. 

Allergènes : Contient du soja, lait et fruits à 
coques. Peut contenir des traces d’arachide, 
sésame, gluten et œuf.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2345
Valeur énergétique (kcal) 564
Matières grasses (g) 38,9
	 dont acides gras saturés (g) 13,39
Glucides (g) 37,5
	 dont sucres (g) 34,2
Protéines (g) 11,5
Sel (g) 0,039

GLUTEN FREE
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Une fine lamelle d’écorce d’orange 
amère enrobée d’une légère couche de 
chocolat noir 70% d’origine Venezuela 
et Madagascar.

Orangettes Ingrédients : Orange confite [56 %] (fruit 
70 %, glucose, sucre, conservateur (E220)), 
chocolat noir 70 % (pâte de cacao, sucre, 
beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de 
soja sans OGM). 

Allergènes : Contient du soja, sulfites. Peut 
contenir des traces de fruits à coques, lait, 
arachide, sésame, gluten et œuf.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 1626
Valeur énergétique (kcal) 389
Matières grasses (g) 18,7
	 dont acides gras saturés (g) 11,33
Glucides (g) 47,8
	 dont sucres (g) 33,5
Protéines (g) 3,4
Sel (g) 0,022

GLUTEN FREE
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Ce chocolat embrasse sous sa coque de 
chocolat noir 70% d’origine Venezuela 
et Madagascar un cœur torride de 
ganache noire à la noisette du Piémont.

Mystique Ingrédients  : Pâte de cacao (40%), sucre, 
noisette, beurre de cacao, sirop de glucose, 
amande, émulsifiant (lécithine de soja sans 
OGM), carraghénane, extrait de vanille.

Allergènes : Contient du soja, lait, et sulfites. 
Peut contenir des traces de fruits à coque, 
arachide, sésame, gluten et œuf.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2158
Valeur énergétique (kcal) 515
Matières grasses (g) 37
	 dont acides gras saturés (g) 19
Glucides (g) 35
	 dont sucres (g) 31
Protéines (g) 6,3
Sel (g) 0,01

GLUTEN FREE
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Rouge passion, ce chocolat frivole cache 
sous les mailles de sa couverture chocolat 
carmin, un cœur divin de praliné 
gingembre.

Amore Ingrédients  : Sucre, noisette, beurre de 
cacao, lait entier en poudre, pâte de cacao 
(2%), maltodextrine, lait écrémé en poudre, 
gingembre (0,8%), concentré de radis, 
émulsifiant (lécithine de soja sans OGM), 
lactosérum en poudre (petit-lait), arôme 
naturel de vanille, concentré de pomme, 
concentré de cassis, acidifiant (acide citrique).

Allergènes : Contient du soja, lait et fruits à 
coque. Peut contenir des traces d’arachide, 
sésame, gluten et œuf.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2425
Valeur énergétique (kcal) 581
Matières grasses (g) 39
	 dont acides gras saturés (g) 16
Glucides (g) 49
	 dont sucres (g) 44
Protéines (g) 7,9
Sel (g) 0,12

GLUTEN FREE
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Fier bastion de la gourmandise, ce cœur 
délectable détient derrière sa muraille de 
chocolat au lait un cœur audacieux de 
praliné aux noisettes du Piémont.

Suprême Ingrédients : Chocolat au lait 40 % (sucre, 
beurre de cacao, lait entier en poudre, pâte 
de cacao, lait écrémé en poudre, émulsifiant : 
lécithine de soja sans OGM, arôme naturel 
vanille), noisette [27 %], sucre, brisures de 
crêpes dentelles pur beurre [6 %] (farine de 
froment, sucre, beurre concentré, poudre de 
lait écrémé, malt d’orge, sel), beurre de cacao, 
stabilisant : sorbitol. 

Allergènes  : Contient du soja, lait, fruits 
à coque, gluten. Peut contenir des traces 
d’arachide, sésame, œuf, sulfites.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2352
Valeur énergétique (kcal) 565
Matières grasses (g) 40,04
	 dont acides gras saturés (g) 15,24
Glucides (g) 41,21
	 dont sucres (g) 37,42
Protéines (g) 8,11
Sel (g) 0,15
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Cette innocente caresse cacaotée cache 
sous sa robe de chocolat blanc une douce 
ganache blanche infusée de Vanille 
Bourbon.

Toquade Ingrédients : Chocolat blanc [49%] (sucre, 
beurre de cacao, lait écrémé en poudre, 
beurre concentré, émulsifiant : lécithine de 
soja sans OGM, vanille, arômes), ganache 
à la vanille (sucre, beurre de cacao, lait 
écrémé en poudre, crème, beurre, stabilisant 
(sorbitol), sirop de glucose, vanille Bourbon 
en gousse, émulsifiant (lécithine de soja)).

Allergènes  : Contient du soja, lait. Peut 
contenir des traces d’arachide, sésame, 
gluten, œuf, fruits à coque.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 2313
Valeur énergétique (kcal) 553
Matières grasses (g) 40
	 dont acides gras saturés (g) 24
Glucides (g) 43
	 dont sucres (g) 41
Protéines (g) 5,7
Sel (g) 0,15

GLUTEN FREE
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Pâtes de fruits 100 % naturelles 
aux saveurs gourmandes de cerise, orange, 
pomme verte, framboise, fraise, citron et 
abricot élaborées à partir de fruits récoltés  
en Provence.

Pâtes de Fruits
Ingredients : Pulpes de fruits 50 % (abricot 
Orangé de Provence, cerise griotte, poire 
Williams des Hautes Alpes, fraise, framboise, 
citron, pomme verte, orange), sucre, sirop 
de glucose de blé, gélifiant : pectine, arôme 
naturel de citron, de cerise, d’orange et de 
vanille Bourbon. 

Allergènes : Peut contenir des traces de fruits
à coques et de gluten.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 1244
Valeur énergétique (kcal) 298
Matières grasses (g) < 0,5
	 dont acides gras saturés (g) < 0,5
Glucides (g) 73
	 dont sucres (g) 70,1
Protéines (g) 0,64
Sel (g) 0,18

GLUTEN FREE
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Ganache aux gousses de vanille 
Bourbon et grains de vanille de 
Madagascar.

Confiture de framboise Willamette 
très légèrement acidulée.

Vanille Framboise
Signature Signature

GLUTEN FREE GLUTEN FREE
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Ganache caramel onctueuse de 
Belgique à la fleur de sel.

Ganache gourmande au chocolat 
62 % d’origine Vénézuela.

Caramel Chocolat 
Signature Signature

GLUTEN FREE GLUTEN FREE
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Ganache corsée au café d’Amérique 
du sud.

Ganache charismatique aux 
pistaches siciliennes - forcément.

Café Pistache
Signature Signature

GLUTEN FREE
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Ganache mystérieuse aux 
fèves de Tonka brésiliennes.

Confiture gourmande au cassis 
de Bourgogne.

Fêve Tonka Cassis 
Tentation Tentation

GLUTEN FREE GLUTEN FREE
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Ganache au Zest de citron 
espagnol.

Ganache à la noix de pécan 
américaine.

Citron Noix de Pécan 
Tentation Tentation

GLUTEN FREE GLUTEN FREE
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Ganache exotique à la mangue 
indienne et au fruit de la passion 
péruvien.

Ganache poétique et florale à la 
rose de Damas, Syrie.

Mangue Passion Rose
Tentation Tentation

GLUTEN FREE GLUTEN FREE
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Assortiment Signature
Macarons

Assortiment Tentation
Macarons

Ingrédients : Sucre, amande, blanc d’œuf crème, 
beurre de cacao, lait entier en poudre, framboise, 
pâte de cacao, pistache, beurre, cacao en poudre, 
café, fécule de pomme de terre, noix de pécan, 
stabilisant (sorbitol), colorant (sucre caramélisé), 
lait écrémé en poudre, sirop de glucose, colorants 
(extrait d’orge malté (gluten), extrait de carthame), 
citron jaune, pectine de fruits, vanille en gousse, 
colorants (jus concentré de betterave, jus concentré 
d’acérola), émulsifiant (lécithine de soja), fleur de sel, 
saccharose, lactosérum en poudre (petit-lait), arôme 
naturel de vanille, poudre de vanille, maltodextrine, 
colorant (jus de citron), invertase, tréhalose , colorant 
(concentré de spiruline).

Ingrédients : Sucre, amande, blanc d’œuf, crème, 
citron jaune, beurre de cacao, lait entier en poudre, 
cassis, beurre, noix de pécan, sirop de glucose, fruit 
de la passion, mangue, fécule de pomme de terre, 
griotte, colorant (extrait de carthame), fève Tonka, 
huile de pépin de raisin, pâte de cacao, lait écrémé 
en poudre, stabilisant (sorbitol), colorants (jus 
concentré de betterave, jus concentré d’acérola), 
pectine de fruits, émulsifiant (lécithine de soja), 
colorants (sucre caramélisé, jus concentré de carotte 
noire), saccharose, lactosérum en poudre (petit-lait), 
arôme naturel de vanille, arôme naturel de rose, 
maltodextrine, colorant (jus de citron), fleur de sel.

Allergènes : Contient des noix, oeuf, lait, gluten et 
soja. Peut contenir des traces d’autres fruits à coque, 
arachide, sésame. 

Allergènes : Contient des noix, oeuf, lait et soja. Peut 
contenir des traces d’autres fruits à coque, arachide, 
sésame, gluten. 

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 1600
Valeur énergétique (kcal) 382
Matières grasses (g) 19
	 dont acides gras saturés (g) 5,6
Glucides (g) 43
	 dont sucres (g) 41
Protéines (g) 6,6
Sel (g) 0,09

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 1634
Valeur énergétique (kcal) 389
Matières grasses (g) 12
	 dont acides gras saturés (g) 4
Glucides (g) 65
	 dont sucres (g) 64
Protéines (g) 4,1
Sel (g) 0,08

GLUTEN FREE
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Ingrédients : Framboise (60%), sucre (40%), 
pectine.

Framboise
Angélique

Laissez-vous happer par l’arôme enivrant 
des framboises de la Drôme provençale, 
fermes et parfumées, évoquant l’idyllique 
campagne française.

Conserver dans un endroit frais et sec / à 
conserver au frais 2 mois après ouverture.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 790
Valeur énergétique (kcal) 186
Matières grasses (g) 0
	 dont acides gras saturés (g) 0
Glucides (g) 42,4
	 dont sucres (g) 42,2
Protéines (g) 0,8
Sel (g) 0

GLUTEN FREE
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Ingrédients : Myrtille (60%), sucre (40%), 
pectine.

 
Myrtille
Sauvage

Plongez dans la quête sauvage des 
myrtilles alpines, où l’air pur et les 
sols fertiles confèrent aux myrtilles 
une saveur unique et une fraîcheur 
incomparable.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 930
Valeur énergétique (kcal) 219
Matières grasses (g) 0
	 dont acides gras saturés (g) 0
Glucides (g) 46,4
	 dont sucres (g) 46,4
Protéines (g) 0,4
Sel (g) 0

Conserver dans un endroit frais et sec / à 
conserver au frais 2 mois après ouverture.

GLUTEN FREE
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Ingrédients : Abricot (55%), sucre (45%), 
vanille de Madagascar, pectine.

Abricot 
Vanille

Découvrez l’harmonie parfaite entre 
la puissance ensoleillée de l’abricot des 
Baronnies et la douceur parfumée de la 
vanille de Madagascar.

Conserver dans un endroit frais et sec / à 
conserver au frais 2 mois après ouverture.

 Valeur pour 100 g
Valeur énergétique (kJ) 1024
Valeur énergétique (kcal) 241
Matières grasses (g) 0
	 dont acides gras saturés (g) 0
Glucides (g) 58,8
	 dont sucres (g) 58,1
Protéines (g) 0,4
Sel (g) 0

GLUTEN FREE
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Mes Favoris
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zChocolat utilise du papier renouvelable 
certifié PEFC & EU Ecolabel.



www.zchocolat.com 


